realiter et effectiue factus est, ob quam plenarie omnes
 satisfactiones eundem frater suum quietat p[ro] se, eiusdem
 bonis paternis et maternis in rem eiusdem fratris sui renuntiat
 et resignat, Sicutem h[ab]et sua personalia Neuguntione ad p[ro]p[ri]a
 omnia mediante.

Volinski Consorti reformat

Comparens personaliter Gram officio Capit[ul]i in castro p[ro]p[ri]o
 Premiched, Ludovicus Johannes Volinski, sanus mente et corpore
 ex[ist]it, a Terris Lubus, Iuribus, Iurisdombudis, Cuius quibus
 proprijs et competens recedendo, Et sed vero Iurisdombudis
 Capit[ul]i Premiched quo ad h[ab]itum hunc attinet, de sum. duc[us]
 bonibus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et p[ro]p[ri]e
 incorporandis atq[ue] obviando, palam libere publice ac p[ro]p[ri]e
 Agit. Quas ipse Ludovicus Marianna Czeptjela Consorti sui h[ab]et
 cognoscere legitime, eiusq[ue] p[ro]p[ri]a summa Duorum Millium
 floren[orum] Polon[orum] sive s[ol]i et expeditam debitis paternis
 et Maternis post ipsa accepta et in domo sua impor-
 tato. Nec non aliam similem summa, Nec non aliam similem
 Duorum Millium floren[orum] Polon[orum] ratione p[ro]p[ri]a iusti et liquidi
 totalit[er] in et sup[er] tota et integra medi[er]itate bono[rum] suoru[m]
 q[ui]b[us] omnium hereditari[um] et obligatoriu[m] Mobilium et immo-
 bilium. Nec non auri argenti Censurionu[m], Vestiu[m] bestimen-
 torum, Pecoru[m] Secundum Equoru[m] ac totius sup[er]pellectilis do-
 mesticis nunc habitis et in p[ro]p[ri]a habenda s[er]v[er]e. Solavit
 Instauravit inscripsit et reformat, p[ro]ut p[ro]vidat dotat
 Localizat inscribit et reformat, Ludovicus quidem Marianna

Omnia eorum eadem Ludo Wolynska Confors sua, cum omnibus
eorundem libertatibus et Infructibus tenent habeat et possi-
deat illis quiete ac pacifice ut fructus, vigore ac more alicuius
reformationum hactenus ac diutius in Regno observari solitari
Hac Inscriptione ad omnia sua mediante.

Corundem Aduitalitas

Compertes personali coram Officiis actibus et senesceria Ca-
pitani Premislens. Ludov. Joannes Wolynsky ab una et Manian-
na Theotycha Ludov. olim Petri Czapljeli cum Ludov. Christina
Premislens procreata filias, Coniuges hinc pte ab altera, Ma-
riti solus per se sorsoris cum Mariti sui et Tutoris Coniuga
his personali astra et ultionem ad infrascriptam randa consensu, ca-
ni mentibus et componibus coactis, a Teris, Schibus Junibz Ju-
nidombulz suis qui busu proprijs et competet recedendo Pre-
sen den Junidombulz activa Capitani Premislens, que ad Actum
hunc attinet, se cum futuribus ac bonis eius qd omibus to-
tali et plene incorporeat atq. subijciend palam liberis publi-
ce ac p expresse recognoverit et qui libet illoni hanc sua
p Inter se dicit. Quia, pti ubi mutuo, et inuicem omnium ge-
neraliter bononi suorum hereditari et obligator Mobilium et im-
mobiliu. Summarumq. quarumq. pecun. Nec non auri argenti
Cendionum Vestium et ornamentis et aliis rebus, Equis et
ac totus suppellectilis domesticis, nunc habeat et r p h-
teris. Mutuam aduitalitatem et Infructu ad extrema vita
sub temporis incorporeat et conceperit, prout p sen inscribitur
et concedunt, tali modo. Quod omnia bona sua Ludov. et
Wolynsky Maritum quod p fata Ludov. et Wolynska confors